
PROTOKÓŁ  
z uroczystej sesji Rady Miasta Dęblin 

z dnia 3 maja 2011 r. 
 

W dniu 3 maja 2011 r. w Ratuszu Miasta odbyła się uroczysta sesja Rady Miasta Dęblin  
z okazji 220 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, która została poprzedzona uroczystą  
mszą św. w intencji Ojczyzny, odprawioną w Kościele p.w. Świętego Piusa V PapieŜa. Msza św. 
była koncelebrowana przez proboszczów dęblińskich parafii: ks. kan. Mariana Pyrkę, ks. prałata 
płk dr Tadeusza Bieńka oraz ks. kan. Jana Romaniuka. Po mszy św. uczestnicy uroczystości 
przemaszerowali ul. Warszawską pod płytę upamiętniającą pobyt Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Dęblinie, gdzie wysłuchali przemówienia pełniącej funkcję Burmistrza Miasta Dęblin – 
GraŜyny Maziarek, a następnie złoŜono okolicznościowe wieńce i wiązanki. 
 
 
Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta – Henryk Wiejak. 
 
W sesji udział wzięli: 

• Radni Rady Miasta Dęblin, 
• Radni Rady Powiatu, 
• Pełniąca funkcję Burmistrza Miasta Dęblin – GraŜyna Maziarek, 
• Burmistrz Elekt – Stanisław Włodarczyk, 
• Sekretarz Miasta – Marek Basaj, 
• Przewodnicząca Rady Powiatu – Hanna Czerska-Gąsiewska, 
• Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Dariusz Wojdat, 
• Wicestarosta Powiatu – Tadeusz Oryl, 
• Przewodniczący zarządów osiedlowych, 
• Przedstawiciele wojska, 
• Przedstawiciele policji, 
• Przedstawiciele zakładów pracy, 
• Dyrektorzy placówek oświatowych, 
• Przedstawiciele Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Dęblinie, 
• Przedstawiciele prasy lokalnej. 
 

 
Sesja miała następujący porządek: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Referat okolicznościowy przygotowany przez uczniów Zespołu Szkół nr 4 w Dęblinie. 
3. Wręczenie medali „Za zasługi dla obronności kraju”. 
4. Program artystyczny w wykonaniu dzieci i młodzieŜy z Miejskiego Domu Kultury  

w Dęblinie. 
5. Zamknięcie sesji. 
 
Ad. pkt 1. 
Otwarcie sesji. 
 
Sesja rozpoczęła się wprowadzeniem Pocztu Sztandarowego Miasta oraz odśpiewaniem hymnu 
państwowego.  
Przewodniczący Rady Miasta – Henryk Wiejak  powitał wszystkich przybyłych na sesję.  
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Ad. pkt 2. 
Referat okolicznościowy. 
 
Uczestnicy wysłuchali prelekcji przygotowanej przez uczniów Zespołu Szkół nr 4 w Dęblinie 
pod kierunkiem Pani Dyrektor Zofii Mazurek oraz Pana Andrzeja Paproty. Referat wygłosili: 
Aleksandra Mnich, Ewelina Rybaczek, Izabela Kuna, Paweł Juś. 
 
Ad. pkt 3. 
Wr ęczenie medali „Za zasługi dla obronności kraju”. 
 
Zastępca Komendanta Wojskowej Komendy Uzupełnień mjr Marek Molenda wręczył medale 
„Za zasługi dla obronności kraju” przyznane rodzicom, za ich trud i wysiłek włoŜony  
w wychowanie dzieci, które nienagannie i wzorowo pełniły słuŜbę wojskową. Decyzją Ministra 
Obrony Narodowej zostali odznaczeni: Pan Jerzy Kowalski, Pani Lucyna Kowalska,  
Pan Stanisław Bieńczyk, Pani Mieczysława Bieńczyk oraz Pani Teresa Traczyk. Pani Burmistrz 
GraŜyna Maziarek wręczyła uhonorowanym kwiaty. 
 
Po uhonorowaniu poczet sztandarowy wyprowadził Sztandar Miasta. 
 
Ad. pkt 4. 
Program artystyczny. 
 
Po części oficjalnej miała miejsce część artystyczna w wykonaniu młodzieŜy. Sesję uświetnił 
występ dwóch zespołów wokalnych „Szept” oraz „Szepcik” z Miejskiego Domu Kultury  
w Dęblinie. Wystąpiły: Justyna Miciul, Wiktoria Kwapisz, Aleksandra Świętochowska, Izabela 
Bany, Izabela Majewska, Justyna Bąk oraz Anna Grzesiuk. Nad przygotowaniem części 
artystycznej czuwała Pani Ewa Rząsa oraz Pan Michał Pastuszak. 
 
Ad. pkt 5. 
Zamknięcie sesji. 
 
Po zakończeniu części artystycznej Przewodniczący Rady – Henryk Wiejak zamknął  
II uroczystą sesję Rady Miasta Dęblin, dziękując wszystkim za przybycie. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
 
Agnieszka Ostrach 


